
  

UCHWAŁA NR 33/VI/24 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2111) 

oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 i 2760, 

z 2024 r. poz. 879) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 402/XLVI/17 Rady Miejskiej Łomży z dnia 25 października 2017 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 roku poz. 3971) w § 2 w ust. 1 w pkt 1 słowa „Bożenę Szczubełek” 

zastępuje się słowami „Małgorzatę Ogonowską”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 3933


		2024-08-30T13:03:46+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




